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Dzisiaj rano dwóch zamaskowanych mężczyzn napadło na więzienny konwój przewożący
skazanych do zakładu karnego. Przestępcom nie udała się próba odbicia swoich
towarzyszy. Dwóch konwojentów zostało ciężko rannych. Bandyci uciekli w stronę
pobliskiego parku. Podczas policyjnej obławy podejrzani zostali zatrzymani. - to scenariusz
dzisiejszych wspólnych ćwiczeń policji oraz służby więziennej w Cieszynie.

Dyżurny informację o napadzie do którego doszło tuż po 9:00 rano cieszyńskiej komendy policji został
powiadomiony o napadzie na więzienny konwój . Do napadu doszło tuż po 9.00 na Alei Łyska w Cieszynie.

-  Funkcjonariusze służby więziennej przewozili skazanych do miejscowego zakładu karnego. Napastnicy
poruszający się samochodem osobowym zajechali im drogę. Z samochodu wysiadły dwie osoby w
kominiarkach. Padły strzały z broni maszynowej. Funkcjonariusze służby więziennej odpowiedzieli
ogniem. Sprawcy nie zdołali odbić swoich towarzyszy po czym uciekli. Dwóch konwojentów zostało ciężko
rannych. Dyżurny jednostki natychmiast wszczął niezbędne procedury reagowania w takiej sytuacji. Na
miejsce napadu skierowano kilka patroli interwencyjnych, przewodnika z psem służbowym oraz
śledczych wydziału kryminalnego. Poszkodowanym została zapewniona pomoc medyczna. Na drogach
całego powiatu wystawiono policyjne blokady. Rozpoczęto policyjną obławę. Wkrótce sprawcy zostali
namierzeni w lasku miejskim przy ulicy Kraszewskiego. Dwaj przestępcy zostali obezwładnieni i
zatrzymani – opisuje asp. Rafał Domagała, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Mimo tego, że cała sytuacja wyglądała groźnie, to były to tylko ćwiczenia, które są niezbędne w celu właściwej
koordynacji działań wszystkich służb.
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Zobacz wideo w serwisie YT

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6599,napad-na-konwoj--cwiczenia.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6599,napad-na-konwoj--cwiczenia.html
https://www.youtube.com/watch?v=GukpwcK5lXY&feature=youtu.be
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